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技术要求:

1. 表面无毛刺, 未注圆角R0.2,求无压伤,变形，毛边最大不得超过0.05mm

2. 材料: CuSn4-H04   T=0.3mm。

3. 电镀规格：热浸镀，电镀后冲压，镀锡1.5-2.5um。

4. 压接规格：压线0.5-1.0平方(20-17Awg）。

5. 额定电流：30A

6. 标"▲"为产品关键尺寸。

7. 标"*"为产品重要尺寸。

8. 扭曲：30°Max每1000mm,拱形：15mm Max每1000mm

9. 环保符合ROHS 2.0标准。

阶 段 标 记

重量(g) 第三角视图

TS

未注公差:

0-3
>3-6
>6-18

18以上

角 度

±0.05
±0.10
±0.15
±0.20
±2°

单 位 mm

A B C D E

A B C D E

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5标计 签字

设 计

效 核

批 准

日期

比 例

产品名称

产品料号

模具编号

材料规格1

材料规格2保密等级： 机密 密 一般

核准修改日期设变內容标计

XF


